contados desde la firma del presente contrato, que cauciona el fiel cumplimiento del
servicio efectuado en virtud del subsidio entregado, además del pago de las
obligaciones laborales y sociales con los trabajadores del Contratado. El instrumento
de garantía será emitido por un monto de $1.002.000 (un millón dos mil pesos
chilenos) y debe ser extendida como irrevocable y pagadera a la vista, debiendo ser
renovada con al menos sesenta (60) días de anticipación a la fecha de su
vencimientoyen los mismos términos, mientras dure el contrato.

El Instrumento bancario de garantía ha sido extendido con los siguientes datos: